Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia a Diretora de Departamento Histórico e Cultural da

cidade de Pindamonhangaba, Sra Karina Lacorte, solicitando informações com relação a reforma

da Igreja São José, localizada na região Central da cidade.

111E1111111111
Protocolo: 0001599/2015

10/08/2015 - 13:04:08
REQ Requerimento 1269/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A DIRETORA DE
DEPARTAMENTO HISTÓRICO E CULTURA DA CIDADE DE
PINDAMONHANGABA. SRA. KARINA LACORTE. SOLICITANDO
INFORMAÇÕES COM RELAÇÃO A REFORMA DA IGREJA SÃO
JOSÉ, LOCALIZADA NA REGIÃO CENTRAL DA CIDADE.

APROVADO
1 o Arn, 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que este vereador solicita informações de como anda o processo, e qual o passo a

ser dado para que a reforma da citada igreja comece o mais urgente possível.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia a

Diretora de Departamento Histórico e Cultural da cidade de Pindamonhangaba, Sra Karina

Lacorte, solicitando informações com relação a reforma da Igreja São José, localizada na região

Central da cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, S 6 de agosto de 2015.

1 1

Vereador Ro ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1